TAPAK INDAH LAHIRI DAN KESAN MAKNAWI

BBB, 11 Syawal 1439H. = 25 Jun 2018M. (Isnin):

Ibarat seorang ibu yang melihat anaknya di kalangan anak-anak yang ramai, yang menjadi tumpuan dan
melihat di kalangan mereka, bahawa anaknya yang menjadi tumpuan, bahkan melihat dengan mata ibu,

anaknyalah yang paling istimewa dan indah, walaupun berbanding dengan yang lain dengan mata biasa
adalah biasa sahaja.